legem Faviam de plagiariis. Ad C. 9, 20.  
 legem Iuliam de adulteriis coërcendis. Ad D. 48, 5.  
 legem Iuliam de adulteriis, et stupro. Ad C. 9, 9.  
 legem luliam de ambitu. Ad C. 9, 26,  
 legem Iuliam de vi privata. Ad D. 48, 7.  
 legem Iuliam de vi publica. Ad D. 48, 6.  
 legem Iuliam de vi publica, vel privata. Ad C. 9, 12.  
 legem Iuliam maiestatis. Ad D. 48, 4; C. 9, 8.  
 legem Iuliam peculatus, et de sacrilegis, et de residuis. Ad D. 48, 13.  
 legem Iuliam repetundarum. Ad C. 9, 27.  
 legem Viselliam. Ad C. 9, 21.  
 legenda. De glande C. 43, 28.  
 - legibus, et constitutionibus Principum, et edictis. C. 1, 14.  
 - legibus, senatusque consultis, et longa consuetudine. D. 1, 3.  
 libibus senatusve consultis bonorum possessio detur. Ut ex D. 38, 14.  
 - legitima agnatorum successione. I. 3, 2.  
 - legitima agnatorum tutela. I. 1, 15.  
 - legitima parentum tutela. I. 1, 18.  
 - legitima patronorum tutela. I. 1, 17.  
 - legitima tutela. C. 5, 30.  
 legitimam personam standi in iudiciis habeant, vel non. Qui C. 3, 6.  
 legitimi, et unde cognati. Unde C. 6, 15.  
 legitimi. Unde D. 38, 7.  
 - legitimis heredibus. C. 6, 58.  
 legitimis heredibus. De suis et D. 38, 16.  
 legitimis liberis . . . ab intestato venientibus. De suis, et C. 6, 55.  
 - legitimis tutoribus. D. 26, 4.  
 lenonibus. De... C. 11, 41.  
 libellis. De famosis C. 9, 36.  
 libellis. De iniuriis et famosis D. 47, 10.  
 - libellis dimissoriis, qui apostoli dicuntur. D. 49, 6.  
 libellos seu preces concipientium. De errore advocatorum, vel C. 2, 9.  
 libellus Principi datus litis contestationem faciat. Quando C. 1, 20.  
 liber esse iussus erit ... surripuisse aut corrupisse

quid dicetur. Si is, qui testamento D.47, 4. libe<sup>r</sup> invit<sup>us</sup> actum reipublicae gerere cogatur. Ne quis C. 11, 37.  
 liberae conditionis procreantur. De ... his, quid ex ... aliisque C. 11, 69.  
 - liberali causa. D. 40, 12; C. 7, 16.  
 liberalibus urbis Romae, et Constantinopolitanae. De studiis C. 11, 19.  
 liberalitatis imperialis socius sine herede deceserit. Si C. 10, 14.  
 - liberatione legata D. 34, 3.  
 liberationibus. De solutionibus et D. 46, 3; C. 8, 42.  
 liberationibus debitorum civitatis. De... C. 11, 40.  
 liberentur . . . et quibus modis a fortuna curiae C. 10, 32.  
 liberi morari, vel educari debeant. Divortio facto, apud quem C. 5, 24.  
 liberi non fiunt, et ad L. Aeliam Sentiam. Qui et a quibus manumissi D. 40, 9.  
 liberi. Si tabulae testamenti nullae extabunt, unde D. 38, 6.  
 liberi. Unde D. 38, 7; C. 6, 14.  
 liberis . . . ab intestato venientibus. De suis, et legitimis C. 6, 55.  
 liberis, ac parentibus. De alendis . C. 5, 25.  
 liberis. De ingratis C. 8, 49.  
 liberis. De libertis et eorum C. 6, 7.  
 liberis eius. De coniungendis cum emancipato D. 3, 8.  
 liberis . . . et ex quibus causis iusti efficiantur. De naturalibus D. 5, 27.  
 liberis et postumis, heredibus instituendis, vel exheredandis. D. 28, 2.  
 liberis et servis etc. De infantibus expositis C. 8, 51.  
 liberis exhibendis, item ducendis. D. 43, 30.  
 liberis exhibendis seu deducendis, et de libero homine exhibendo C. 8, 8.  
 liberis in potestate patris constitutis . . . acquiruntur etc. De bonis, quae C. 6, 61.  
 liberis pollicetur. De bonorum possessione ... quam praetor C. 6, 12.  
 liberis praeteritis vel exheredatis. C. 6, 28.  
 liberis, vel parentibus etc. De agnoscendis et alendis D. 25, 3.  
 liberisque eorum datur. De bonorum possessione ... qua e patronis C. 6, 13.  
 liber<sup>o</sup> exhibendo. De homine D. 43, 29.  
 liber<sup>o</sup> homine exhibendo. De... C. 8, 8.  
 liberorum. De emancipationibus C. 8, 48.  
 liberorum. De exheredatione I. 2, 13.  
 liberorum. De iure C. 8, 58.  
 liberorum . . . excusationem meruerunt. De his, qui numero C. 10, 52.  
 liberorum se excusant. Qui numero C. 5, 66.  
 liberos factis etc. De donationibus . . . a parentibus in C. 5, 16.  
 liberos occiderunt. De his, qui . . . C. 9, 17.  
 libertate etc. De vindicta C. 7, 1.  
 libertate, et non adversus libertatem opponitur. De . . . præscriptione, quae pro C. 7, 22.  
 libertate tollenda. De deditia C. 7, 5.  
 libertate tollenda etc. De Latina C. 7, 6.  
 libertatem accipiunt. Pro quibus causis servi pro praemio C. 7, 13.  
 libertatem meruit. De peculio eius, qui C. 7, 23.  
 libertatem pervenire. Qui non possunt ad C. 7, 12.  
 libertatem perveniunt. Qui sine manunissione ad D. 40, 8.  
 libertatem proclaimare non licet. Quibus ad D. 40, 13; CG. 7, 18.  
 libertatem proclaimare non prohibentur. . . et de rebus eorum, qui ad C. 7, 18.  
 libertatem. Si adversus C. 2, 30.  
 libertatibus. De conditionibus insertis... C. 6, 46.  
 libertatibus. De fideicommissariis D. 40, 5; C. 7, 4.  
 libertatis causa bona addicuntur. De eo, cui I. 3, 11.  
 libertatis. De ademtione D. 40, 6.  
 liberti, quae patronis . . . datur. De bonorum possessione contra tabulas C. 6, 13.  
 - libertinis. I. 1, 5; C. 10, 58.  
 libertis alienatio facta sit. Si in fraudem patroni a C. 6, 5.  
 libertis. De agnoscendis et alendis liberis, vel parentibus, vel patronis, vel D. 25, 3.  
 libertis. De assignandis D. 38, 4.  
 - libertis, et eorum liberis. C. 6, 7.

libertis mancipiisque civitatum etc. De ... C. 6,1.  
 - libertis universitatum. D. 38,3.  
 libertorum. De assignatione I. 3, 8.  
 libertorum. De bonis D. 38, 2; C. 6, 4.  
 libertorum. De operis D. 38, 1; C. 6, 3.  
 libertorum. De successione I. 3, 7.  
 libertus ad decurionatum adspiraverit. Si... C. 10, 33.  
 libertus pro patrono... conveniatur. Ne... C. 4,13.  
 Liboniano. De lege Cornelia de falsis, et de SC. D. 48, 10.  
 liceat sine iudicis auctoritate signa rebus imponere alienis. Ut nemini C. 2, 16.  
 liceat unicuique sine iudice se vindicare, vel publicam devotionem. Quando C. 3, 27.  
 limitaneis etc. De fundis limitrophis ... C. 11,60.  
 limitrophis etc. De fundis C. 11, 60.  
 lite pendente ... nulli liceat Imperatori supplicare Ut C. 1, 21.  
 lite praestet. Ne fiscus vel respublica procura-  
 tionem alicui ... in C. 2, 17.  
 item dando tutori, vel curatore. De in C. 5, 44.  
 item iurando. De in D. 12, 3; C. 5, 53.  
 item praetendunt. De his, qui potentiorum ... nomina in G. 2, 14.  
 item sumn fecisse dicetur. De extraordinariis cognitionibus, et si iudex D. 50, 13.  
 literarum ... ne quid accipient immodicum. ... insinuatores ... iudicialium C. 12, 63.  
 literarum obligatione. I. 3, 21.  
 litigantibus praestare etc. Ne liceat potentioribus patrocinium C. 2, 13.  
 litigantium. De poena temere I. 4, 16.  
 - litigiosis. D. 44, 6; C. 8, 36.  
 - litis contestatione. C. 3, 9.  
 litis contestationem faciat. Quando libellus Princi-  
 pi datus C. 1, 20.  
 litis. De consortibus eiusdem C. 3, 40.  
 litium. De sportulis ... et de executoribus C. 3, 2.  
 litium expensis. De fructibus et C. 7, 51.  
 litorum et itinerum custodia. C. 12, 44.  
 loca sua ad extraneum transferre. Non licere  
 habitatoribus metrocomiae C. 11, 56.  
 Locati, conducti. D. 19, 2.  
 - locatione praediorum civilium vel fiscalium,

sive templorum, sive rei privatae, vel dominicae. C. 11, 71.  
 - locatione et conductione. I. 3, 24.  
 - locato et conducto. C. 4, 65.  
 - locis et itineribus publicis. D. 43, 7.  
 locis permaneant. Ut omnes iudices ... post admis-  
 trationem depositam, L. dies in civitatibus vel certis C. 1, 49.  
 loco dare promisit. Ubi conveniatur, qui certo C. 3, 18.  
 loco dari oportet. De eo, quod certo D. 13, 4.  
 loco munera . . . vel honores agnoscant. De mulieribus, in quo C. 10, 64.  
 - loco publico fruendo. D. 43, 9.  
 loco publico vel itinere fiat. Ne quid in D. 43, 8.  
 loco sacro fiat. Ne quid in D. 43, 6.  
 locum succedunt. . . . de his, qui in priorum creditorum D. 20, 4; C. 8, 18.  
 logographis etc. De... C. 10, 71.  
 longa consuetudine. De legibus, Senatusque consultis, et D. 1, 3.  
 longa consuetudo. Quae sit C. 8, 52.  
 longi temporis decem vel viginti annorum, De praescriptione C. 7, 33.  
 longi temporis praescriptio. In quibus causis cessat C. 7, 34.  
 longi temporis praescriptio. Quibus non obiicitur C. 7, 35.  
 - longi temporis praescriptione, quae pro liber-  
 tate, et non adversus libertatem opponitur. C. 7,  
 22.  
 longi temporis possessionibus. De usucapio-  
 nibus, et I. 2, 6.  
 luco Daphnensi ... non excidens vel vendendis.  
 De cupressis ex C. 11, 78.  
 lucrativa descriptione. De imponenda C. 10,36.  
 lucris advocatorum, et concussionibus officio-  
 rum, seu apparitorum. C. 12, 61.  
 ludorum publicorum. De expensis C. 11, 42.  
 - luitione pignoris. C. 8, 30.  
 lustralis auri collatione. De tollenda C. 11, 1.  
 lusu. De aleatoribus, et alearum C. 3, 43.